Campo Bom, 30 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor Paulo Cesar Lima Tigre
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

O vereador que subscreve requer que após trâmites, seja encaminhada esta
solicitação ao PODER EXECUTIVO, sendo o pedido analisado e respondido
dentro de prazo hábil. Atenciosamente, renovando votos de estima e apreço.

INDICAÇÃO:_________________

COLOCAÇÃO DE REFLETOR EM CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA – Cito
Rua Gelaci Ribeiro da Rosa, Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA:

Solicita que seja instalado refletores na quadra de futebol de areia que é
bastante usada pelos moradores do bairro, com a iluminação poderão
aproveitar o local de lazer por mais tempo e fazer mais atividades.

Pedimos a gentileza de informar via e-mail do gabinete
(paulotigre@camaracb.rs.gov.br), informando uma data limite para execução
do trabalho de manutenção da via por parte do serviço.

Sendo o que tinha, subscrevo-me.

mailto:paulotigre@camaracb.rs.gov.br